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Use APKPure App

Get PDF Okuyucu old version APK for Android



İndir











PDF Okuyucu hakkında








Türkiye









basit bir PDF okuyucu ile cihazdaki tüm PDF dosyalarını okuyun ve arayın.

PDF okuyucu Ücretsiz, PDF dosyalarıyla, PDF belgeleriyle kolay ve rahat bir şekilde etkileşim kurmanıza yardımcı olan en iyi ofis uygulamasıdır.
Çalışmanızı ve eğitiminizi desteklemek için basit ve etkili bir belge okuma uygulaması arıyorsanız, pdf okuyucu indir mükemmel bir uygulamadır. Bir okuma uygulamasından daha fazlası, böylece notlar alabilir, kullanışlı ve ezberlemesi kolay.
PDF Okuyucu Ücretsiz: Android için PDF Görüntüleyici, internetten indirilen belgeleri okumanıza yardımcı olan, ultra hızlı pdf dosyalarını ve Android için ücretsiz pdf okuyucuyu destekleyen lider ofis uygulamasıdır. Makbuzları, notları, belgeleri, fotoğrafları, kartvizitleri, beyaz tahtaları herhangi bir PDF görüntüleme uygulamasından veya bir e-kitap okuyucudan yeniden kullanabileceğiniz içeriğe sahip bir PDF görüntüleyicide okumak için Android için bu en iyi PDF okuyucuyu kullanın. pdf görüntüleyici türkçe ücretsiz, cihazınızdaki tüm pdf görüntüleyici türkçe tarar ve telefonunuzdaki tüm PDF belgelerini kolayca arayabilir ve alabilirsiniz. Ücretsiz pdf okuyucu türkçe her şeyi taranabilir hale getirebilirsiniz. pdf okuyucu türkçe ücretsiz veya kitap okuyucu pdf dosyalarını okumak için Android için PDF düzenleyiciyi kullanın. Android için ücretsiz bir PDF görüntüleyici olan pdf okuyucu indir, yalnızca bir pdf okuyucu türkçe, aynı zamanda belgeleriniz için bir tarayıcı olan, çok amaçlı ve çok yönlü bir uygulamadır.
Hızlı PDF Reader Uygulaması, fotoğraflarınızdaki belgeleri ve makbuzları otomatik olarak bulur ve bunları kitap okuyucu pdf dönüştürür, böylece sizin yapmanız gerekmez. Ücretsiz bir pdf okuyucu ücretsiz olarak ihtiyacınız olan tüm özelliklerle: Android için PDF görüntüleyici, size daha iyi bir e-kitap okuyucu sağlayacağız. Tüm pdf belgeleriniz kitap okuyucu pdf her türlü dosya formatını destekleyen tek bir yerde. Tüm bunların dijital bir kopyasını saklamak için belgenizi ve fotoğraflarınızı tarayabilir ve PDF belgelerini başkalarıyla kolayca paylaşabilirsiniz. PDF görüntüleyici uygulamasındaki ayrı bir sekme ile PDF dosyalarına kolayca yer işareti koyabilirsiniz. pdf görüntüleyici türkçe görüntüleyici uygulaması, PDF dosyalarını indirirken metin okumak veya materyal okumak için ofisteki iş gücünüzdür. kitap okuyucu pdf uygulamasıyla bir pdf okuyucu türkçe ücretsiz kullanırken en iyi deneyimi elde etmenize yardımcı olmak için belgeleri yakınlaştırma, yer imleri ve ekranı görüntüleme seçeneği desteği. pdf sesli kitap okuyucu & Viewer Document uygulaması profesyonel bir PDF dosya yöneticisidir.
 PDF İZLEYİCİ 📃 
🔴 PDF belgelerini hızla açın ve görüntüleyin.
🔴 PDF dosyalarının basit bir listesi.
🔴 Arayın, kaydırın ve yakınlaştırıp uzaklaştırın.
🔴 Tek bir sayfa veya sürekli kaydırma modu seçin.
🔴 PDF sayfalarını ileride başvurmak üzere yer imlerine ekleyin.
🔴 Doğrudan sayfa numarasına gidin ve sayfa sayısını ve toplam sayfaları görün.
🔴 PDF Belgelerini sayfa sayfa kaydırın.
 TARANAN TÜM BELGELERLE ÇALIŞMA 📚 
🔶 Ücretsiz PDF Düzenleyici uygulamasıyla yakaladığınız taranmış PDF dosyalarına erişin.
🔶 Tüm belgeleri paylaşın ve yönetin. Taramalarınızı doldurmak, gözden geçirmek ve paylaşmak için kitap okuyucu pdf: Android için PDF Görüntüleyici'de açın.
🔶 PDF dosyalarını paylaşmak zahmetsizdir. PDF'yi Paylaş düğmesine dokunun ve herhangi bir sosyal platformda PDF belgeleri gönderin.
 ► Ücretsiz PDF Okuyucunun Temel Özellikleri: Android 2021 için PDF Görüntüleyici: 
PDF dosyalarını  otomatik olarak  arayın ve görüntüleyin: Cihazınızda PDF dosyalarını bulun ve görüntüleyin.
 En Son  - Açtığınız tüm pdf okuyucu türkçe, onu en son açtığınız zamana göre sıralar ve son görüntülediğiniz elektronik kitap okuma aramak için zaman harcamadan kolayca görüntüleyebilirsiniz.
 Ara  - Cihazınızda çok sayıda belge varsa, "Ara" işlevi aramanızı kolaylaştıracaktır.




En son sürümde yeni olan 5.1.7

Last updated on Apr 9, 2024

★ ¡Carga más rápida para archivos PDF!
★ Lector de PDF con modo de lectura día / noche
★ Modo de desplazamiento horizontal / vertical
★ ¡Modo de pantalla completa para leer PDF fácilmente!
★ ¡Busque cualquier PDF!
★ ¡Abra cualquier PDF directamente desde el Administrador de archivos!
★ ¡Admite varios idiomas!
★ compatibilidad con Android 11
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PDF Okuyucu Yazılar
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PDF Okuyucu Ekran görüntüleri
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PDF Reader for Android
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Pen&PDF
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Basit PDF Okuyucu - 2024
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PDF Creator
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رفيق المساعد الشخصي العربي
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Сделать видео с фото и музыкой
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معجنات و طبخ (بدون نت)
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Belge Okuyucu:Türlü Belge Okuy















Tools & Utilities Apps geliştiricisinin diğer ürünlerini edinin
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PDF Tarayıcı: Document Scanner
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Tüm Dilleri Çevir
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Tüm Belge Okuyucu: PDF Dosyası
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Fotoğraf Çeviri - Çevirmek
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Belge Okuyucu - Ofis, PDF
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QR Tarayıcı - QR kod okuyucu
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Music Player - MP3 Player App
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AI Art Generator - Articraft
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Football Master 2-Soccer Star
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Smart Switch Mobile
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Honor of Kings
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Dragon City Mobile
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Stumble Guys
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2 3 4 kişilik oyunlar
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Internet Cafe Simulator 2
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Extreme Car Driving Simulator
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






















APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











